PAGE
2

Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.10.2020
№ 798
О внесении изменений в персональный состав конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа, утвержденный решением Соликамской городской Думы от 30.01.2019 № 466
В соответствии с Положением о молодежном кадровом резерве Соликамского городского округа, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 25 сентября 2013 г. № 514,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа, утвержденный решением Соликамской городской Думы от 30 января 2019 г. № 466, следующие изменения:

1.1. включить в качестве председателя конкурсной комиссии Могильникову Ирину Вячеславовну, заместителя главы администрации Соликамского городского округа;
1.2. включить в состав членов комиссии следующих лиц:

	Красильникова

Анастасия Михайловна
	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации Соликамского городского округа

(по согласованию)

	Мальгинова

Марина Сергеевна
	-
	начальник управления внутренней политики администрации Соликамского городского округа

(по согласованию)

	Погосьян

Наталья Владимировна
	-
	начальник экспертно-правового отдела аппарата Думы Соликамского городского округа;

1.3. исключить Тонких И.И., Журавлева М.В.;

1.4. позиции:
	Гааг Евгений Валентинович
	-
	заместитель председателя Соликамской городской Думы, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Чащихина

Анастасия Викторовна
	-
	заместитель начальника управления культуры администрации города Соликамска, секретарь конкурсной комиссии

	Белкина

Елена Викторовна
	-
	заместитель главы администрации города Соликамска (по согласованию)

	Ведерников

Евгений Александрович
	-
	депутат Соликамской городской Думы от избирательного округа № 13

	Мальгин

Евгений Николаевич
	-
	депутат Соликамской городской Думы от избирательного округа № 16

	Пегушин

Сергей Васильевич
	-
	депутат Соликамской городской Думы от избирательного округа № 21

	Питьёв

Алексей Викторович
	-
	депутат Соликамской городской Думы от избирательного округа № 25

	Ершова Ольга Валентиновна
	-
	начальник управления культуры администрации города Соликамска

(по согласованию)

изложить в следующей редакции:

	Гааг Евгений Валентинович
	-
	заместитель председателя Думы Соликамского городского округа, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Чащихина

Анастасия Викторовна
	-
	заместитель начальника управления культуры администрации Соликамского городского округа, секретарь конкурсной комиссии

	Белкина

Елена Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Соликамского городского округа (по согласованию)

	Ведерников

Евгений Александрович
	-
	депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 13

	Мальгин

Евгений Николаевич
	-
	депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 16

	Пегушин

Сергей Васильевич
	-
	депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 21

	Питьёв

Алексей Викторович
	-
	депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 25

	Ершова Ольга Валентиновна
	-
	начальник управления культуры администрации Соликамского городского округа (по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Думы
Соликамского городского округа

      Д.В.Дингес